FRESNILLO

untamiento 2024 - 2027

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Fecha yﬂtielmay./2025

hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ene. al 31/mar./2025

$97,166,786.80

$57,370,170.13
$118,798.60
$50,136,804.00
$5,311,624.53
$1,802,943.00

$36,332,535.45
$1,779,943.72
$1,684,137.50

$206,496,181.04

$206,496,181.04
$126,376,730.00

$67,255,540.98
$12,863,910.06

$0.00

$303,662,967.84

$170,683,616.98
$125,868,449.49

$10,496,199.03
$34,318,968.46
$12,336,019.75
$30,257.00
$8,876,214.00
$2,412,289.75
$1,017,259.00
$0.00

$0.00
$496,926.36
$496,926.36
$0.00

$183,516,563.09

$120,146,404.75

31.99 %

18.89 %
0.03 %
16.51 %
1.74 %
0.59 %

11.96 %
0.58 %

0.55 %
68.00 %

68.00 %
41.61%
22.14 %

4.23 %

0.00 %

100.00 %

56.20 %
41.45%
3.45%

11.30 %
4.06 %

0.00 %
2.92%
0.79 %

0.33 %
0.00 %

0.00 %
0.16 %

0.16 %
0.00 %

60.43 %

39.56 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/mar./2025

$97,166,786.80

$57,370,170.13
$118,798.60
$50,136,804.00
$5,311,624.53
$1,802,943.00

$36,332,535.45
$1,779,943.72
$1,684,137.50
$206,496,181.04

$206,496,181.04
$126,376,730.00
$67,255,540.98
$12,863,910.06

$0.00

$303,662,967.84

$170,683,616.98
$125,868,449.49
$10,496,199.03

$34,318,968.46
$12,336,019.75

$30,257.00
$8,876,214.00
$2,412,289.75
$1,017,259.00
$0.00

$0.00
$496,926.36
$496,926.36
$0.00

$183,516,563.09

$120,146,404.75

31.99 %

18.89 %
0.03 %
16.51 %
1.74 %
0.59 %

11.96 %
0.58 %

0.55 %
68.00 %

68.00 %
41.61 %
22.14 %

4.23 %

0.00 %

100.00 %

56.20 %
41.45 %
3.45 %

11.30 %
4.06 %

0.00 %
2.92 %
0.79 %

0.33 %
0.00 %

0.00 %
0.16 %

0.16 %
0.00 %

60.43 %

39.56 %
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